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N  J  O  F  T  I  M 

 
 

 

    -Njoftohen qytetarët e komunës së Vitisë, se me datë 27.12.2018 (e enjte) me 

fillim në ora 14:00, do të mbahet Debati Publik i kryetarit të komunës z.Sokol 

HALITI, i cili do të jetë i hapur për të gjithë të interesuarit.  

 

Në këtë debat, ju të nderuar qytetar,  do të keni mundësi që të njiheni me punën një 

vjeçare dhe zhvillimet aktuale në komunën tonë, andaj pjesëmarrja juaj është e 

nevojshme.  

 

Debati do të mbahet në Restorant “Lindi”, kati i II-të, në rrugën Viti-Kllokot dhe 

organizohet nga Zyra e kryetarit të komunës dhe Zyra për Informim Publik dhe 

Marrëdhënie me Publikun. 

 

Jeni  të mirëseardhur... 

 

 

 

 
                                                    Zyra e kryetarit të komunës &       

                                                                                                           Zyra për Informim Publik 

            
   


